
Č. smlouvy objednatele: 2020/02/0491ŠelD2x . Třinec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2020/02/049IŠe, uzavřené dne 26.06.2020

(dále jen „dodatek č. 2")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

IČO: F
DIČ: 0200297313

oprávněn jednat ve věce

dále jen „objednatel“

a

2. HůB delta, s. r. o.
sídlem:
zastoupena:
oprávněnjednat ve věcec sm uvnıc :
Oprávněn jednat ve věcech technickýc
oprávněn jednat ve věcech reklamací:
IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail:

dále jen „zhotovite|“,

společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany timto dodatkem č.2 mění znění Smlouvy o dílo č.2020/02/049/Še,
uzavřené dne 26.06.2020 ve Znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 21.07.2020 (dále jen
„smlouva"), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Na základě skutečně provedených prací byl narovnán výkaz výměr. Soupis měněprací
a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2, včetně položkových cen, za které
tyto práce měly být realizovány. Toto vyčíslení si vyžádalo navýšení ceny díla
o 191.082,48 Kč bez DPH.



č. smlouvy objednatele: 2020/02l049lŠelD2

II.
Změna smlouvy

1. V článku Ill. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou vnabı'dce Zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

6. 228. 792, 70 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů“.

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením Č. 2020/2233 ze dne
30.1 1.2020.

01. 12. 2020
VTřinci ................ Ve Vsetíně

Za objednatele: Za Zhotovitele:

prıma o a je na e

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čísla: 2
Zhotovitel: H&B Delta, s.r.o., Bobrky 382, '755 01 Vsetín

hmm" Statutární mêatø Třinec Datum: 30.11.2020
Název akce: "ZŠ a MŠ Oldřiahøvice č.p. 275 - oprava střechy“
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

Na základě Skutečně provedených prací došlo k narovnání výměr, týkající Se hlavně řeziva, tepelné izolace a
Sněhových Zachytávačů.

IPotvrzıerıá změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena Vícepľací bez DPH:

-92 727,50 Kč 283 809,98 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

191 082,48 Kč .
Cena dle SOD+D1 bez DPH: Nová cena bez DPH:

6 037 710,22 Kč 6 228 792,70 Kč

.schválil (Qodavatełł: František Papšík

.schválı'ł (Obz'ednatelł: Renata Šedová

.schválil (zDIz: Martin Madeja

Stránka 1 z 1





Stavba: ZS a MŠ Oldñchcvice č.p. 275 - oprava slřechy
Objekt: H&B Delta, s.r.e., Bobrky 382, 755 D1 Vsetín

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160` 739 61 Tñnec
Zhotovitel:

NÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACI
713: Izolace tepelné

762: Konstrukce tesařské

753: Konstrukce suché výstavby
764: Konstrukce klempířské

: Krytina skládanâ

. Konstrukce truhlářské
. Ostatní konstrukce a práce, bourání

001: Ostatní

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

Y N
762: Konstrukce

764: Konstrukce klempílské

766: Konstrukce truhlářské

001: Ostatní

_OO: Zařízení staveniště

Y NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH I 191 082,48 Kč |

Dd tl: F t'škP š'k 'o avae ranı e ap ı m® Ěoìzìyäšlzıąsm

azEI delta 755 oı vnen'n
z 258356óı, DIČ; c225835óóı Elâi

Objednatel: Renata Šedová

TDI: Martin Madeja

Stránka 1 Z 1





zŠ OLD 275 - oprava střechy - SOD n fløđflıııy

Pflı- .Tw K“ Má: ,MJ wmh MJ“ i!!
sıavba sTAvBA: zš a MŠ oıdndıøvıøn mp. 275 233 500.05

so 01; ZŠ ı MŠ

IzDhDE

sil'eıżı

un zaa :m2
Mnmáz un 120 m2

mw nn úı sm
Mmání rnzwfl dn 288 m2
mmám min fln 120 :m2

mm Pz 4.6 M14
válemıarıá za _
ınzivı z ıııggnrm'

kflnfinmıe v

EPSVMWI

28329304
755191031
28329007

9:
553561114 125 mm du

001:

SP4





ZŠ OLD 215 - oprava střechy - SOD a dodatky

rnr. Typ KM Mis M-I Výměr- M099!- Q'III.
stavba sTAvBAz Zš ı MŠ Oıdfinhıwın č.p. 275 42 721.50obıııa so 01.- ză .ı MŠ

V Oódrı
102,00 SUB 60512141 dn
101,00 suiı fln
100.00 sua nmnr z
97,00 sua nh
96,00 SUB _ Mn! wxby g
03,00 SUB _
92,00 suB _
01,00 .SUB
00,00 SUB

Oddfl 1M: Konstrukce I144,00! sun I 78mm IıoKL f“ ` “ nknn L m. 150 mm _

ođđn na; "_ hmıwxızá _140._00 ąlgl Dawssznzlphnn rııw:r pnz *' ' v __v.øn 12 m
14500 S1051 758021Rc1lDøøavıø_ı nmmžømflónwênełn 705 7501450 mm

Dđdn 001żo=hını __Ä u* ___ _35,00 J sua | Ooımçlsnzpnmømihákpłndqx. nkømfl rmı. vćflnč ^ - 1043 _
331×) 1 SUEII 001001Isłì'knpmmmılešflhlvmlstqđımmłýđıpfeldenllanpľeni __

Dflflı vana 00: mimi
Íwläëľ _. nmnaoonlhflmmımhıh nn '_ - 00m




